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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.06.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET  

ANKIMIMIT 

 

 Drejtuar: NDREGJONI me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, 

Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 

 

 Tipi i kontrates : Pune ndertimi 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-40812-03-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt: Rehabilitim e rrugeve kryesore te Njesise 

Administrative Selishte me fond limit 4.166.503,88 ( Kater milion e njeqind e gjashtedhjete ee 

gjashtemije e peseqind e tre presje tetedhjete e tete) leke pa TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 4 

muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 13 date 17.03 .2025 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

   

1. Nipti: M31420052T Emri i Subjektit: DENIS CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Subjekt ndërtues per selinë administrative, Ndertime civile dhe 

ekonomike,industriale turistike,bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 

kate,rikonstruksione,ndertim banese, fasada, Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 

ne rruge, nderime rrugore, punime ... cili ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 

3.656.707 (Tre million e gjashteqind e pesedhjete e gjashte e shtateqind e shtate) leke pa 

tvsh. 
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2. Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...  I cili 

dha ofertën 3.457.421,6 ( Tre million e katerqind e pesedhjete e shtate e katerqind  e 

njezete e nje presje gjashte) lekë pa tvsh. 

 

3. Nipti: K31329048I Emri i Subjektit: NDREGJONI Objekti i Aktivitetit: Investitor 

ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe industriale, private dhe 

shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, 

rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve germimi ne toke, ... I cili dha ofertën 

3.758.676  (Tre million e shtateqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind shtatedhjete 

e gjashte) leke pa tvsh. 

 

4. Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... I cili dha 

ofertën 3.772.272 (Tre million e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e 

shatedhjete  e dy) leke pa tvsh. 

 

       

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nipti: M31420052T Emri i Subjektit: DENIS CONSTRUCTION Objekti i 

Aktivitetit: Subjekt ndërtues per selinë administrative, Ndertime civile dhe 

ekonomike,industriale turistike,bujqesore deri ne 5 kate dhe mbi 5 

kate,rikonstruksione,ndertim banese, fasada, Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 

ne rruge, nderime rrugore, punime ... cili ka paraqitur  oferten ekonomike me vlere 

3.656.707 (Tre million e gjashteqind e pesedhjete e gjashte e shtateqind e shtate) leke pa 

tvsh. 

Per arsyje si meposhte: 

 Operatori ekomomik nuk disponon automjet  eskavator me goma me dokumentacion te 

rregullt, si psh (akti i pronësisë); b) leje qarkullimi; c) çertifikate e kontrollit teknik (e 

vlefshme); d) siguracion mjeti (i vlefshëm), mjeti I deklaruar  rezulton qe nuk disponon 

targa dhe dokumentacion te rregullt per te dale ne qarkullim te lire bazuar ne kodin rrugor 

te republikes se shqiperise per realizimin e punimeve objekt prokurimi. 

 Operatori ekomomik nuk disponon automjet  fadrome me dokumentacion te rregullt, si 

psh (akti i pronësisë); b) leje qarkullimi; c) çertifikate e kontrollit teknik (e vlefshme); d) 

siguracion mjeti (i vlefshëm), mjeti I deklaruar  rezulton qe nuk disponon targa dhe 

dokumentacion te rregullt per te dale ne qarkullim te lire bazuar ne kodin rrugor te 

republikes se shqiperise per realizimin e punimeve objekt prokurimi. 

 Operatori ekonomik nuk ka deklaruar te dhenat konkrete te mjetit Rul me vibrim gome – 

hekur, me qellim verefikimi nga ana e KVO. 

 Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.3.1 te dokumentave standarte te tenderit 
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2. Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... I cili dha 

ofertën 3.772.272 (Tre million e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e 

shatedhjete  e dy) leke pa tvsh. 

Per arsyje si meposhte: 

 Operatori ekomomik nuk disponon automjet  eskavator me goma me dokumentacion te 

rregullt, si psh (akti i pronësisë); b) leje qarkullimi; c) çertifikate e kontrollit teknik (e 

vlefshme); d) siguracion mjeti (i vlefshëm), mjeti I deklaruar  rezulton qe nuk disponon 

targa dhe dokumentacion te rregullt per te dale ne qarkullim te lire bazuar ne kodin rrugor 

te republikes se shqiperise per realizimin e punimeve objekt prokurimi. 

 Operatori ekonomik nuk disponon mjetin Kamionë veteshkarkues me kapacitet mbajtës 

mbi 8 Ton. 

3. Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i veprimtarisë do të   

jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi në tokë, ndërtime 

civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje 

fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek... I cili dha ofertën 3.457.421,6 ( Tre million e 

katerqind e pesedhjete e shtate e katerqind  e njezete e nje presje gjashte) lekë pa tvsh 

Per arsyje si meposhte: 

 Operatori ekonomik DODA-R u njoftua  per paraqitje dokumenatcioni bazuar ne nenin 

26 pika 6  e vkm nr.285 date 19.05.2021 "Per miratimin e rregullave te prokurimit  

publik" i ndryshuar ku citohet: 

Në procedurat e prokurimit me një fazë, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe 

nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i 

pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, 

“e”, “h”, “i” dhe “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të 

ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike. 

Afati per dorrezimin e ketyre dokumentave eshte 3 dite nga marrja e ketij njoftimi ne te 

kunderten do te skualifikoheni nga procedura e prokurimit. 

Operatori ekonomik DODA-R nuk ju pergjigj kerkeses per te paraqitur dokumentacion 

prane autoritetit per plotesimin e kritereve te pergjithshme dhe te vecanta te dokumentave 

standarte te tenderit dhe per rrjedhoje eshte i skualifikuar 

*  *  * 

1.   Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  

Nipti: K31329048I Emri i Subjektit: NDREGJONI Objekti i Aktivitetit: Investitor 

ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe industriale, private dhe 

shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, 

rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve germimi ne toke, ...I cili dha ofertën 

3.758.676  (Tre million e shtateqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind shtatedhjete 

e gjashte) leke pa tvsh Shpallet fitues per proceduren Rehabilitim e rrugeve kryesore 

te Njesise Administrative Selishte , me nr procedure : REF-40812-03-11-2025 
.  
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


